

Family Group ApS
Lysholt Allé 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 92 45 94

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Kent Medom Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Family Group ApS Lysholt Allé 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 92 45 94 Stiftet: 16. juni 2015 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kirsa Jespersen Kent Medom Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge tøj, sko og tilbehør til kvinder i str. 44-62 samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -657 t.kr. mod 1.552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.677.108	6.057.140
1 Personaleomkostninger	-4.291.255	-4.025.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.933	-16.933
Driftsresultat	-631.080	2.014.974
Andre finansielle indtægter	0	4.062
Øvrige finansielle omkostninger	-31.079	-27.428
Resultat før skat	-662.159	1.991.608
Skat af årets resultat	5.200	-439.216
Årets resultat	-656.959	1.552.392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	226.000
Overføres til overført resultat	0	1.326.392
Disponeret fra overført resultat	-656.959	0
Disponeret i alt	-656.959	1.552.392

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>50.798</u>	<u>67.731</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.798</u>	<u>67.731</u>
3 Andre tilgodehavender	<u>94.468</u>	<u>74.125</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.468</u>	<u>74.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.266</u>	<u>141.856</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.111.824</u>	<u>3.317.825</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.111.824</u>	<u>3.317.825</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.842	53.559
Andre tilgodehavender	178.873	9.779
Periodeafgrænsningsposter	<u>143.665</u>	<u>29.024</u>
Tilgodehavender i alt	<u>382.380</u>	<u>92.362</u>
Likvide beholdninger	<u>1.347.983</u>	<u>2.164.637</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.842.187</u>	<u>5.574.824</u>
Aktiver i alt	<u>4.987.453</u>	<u>5.716.680</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.495.802	3.152.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	226.000
Egenkapital i alt	2.545.802	3.428.761
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.200
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.200
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.973	99.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.093.228	1.171.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.227	3.689
Selskabsskat	357.016	412.016
Anden gæld	925.207	596.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.441.651	2.282.719
Gældsforpligtelser i alt	2.441.651	2.282.719
Passiver i alt	4.987.453	5.716.680

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	1.826.369	1.000.000	2.876.369
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.326.392	226.000	1.552.392
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	3.152.761	226.000	3.428.761
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-656.959	0	-656.959
	50.000	2.495.802	0	2.545.802

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.969.713	3.612.240
Pensioner	262.447	342.035
Andre omkostninger til social sikring	22.026	30.673
Personaleomkostninger i øvrigt	37.069	40.285
	4.291.255	4.025.233
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
	30/9 2022	30/9 2021
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	84.664	84.664
Kostpris 30. september	84.664	84.664
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-16.933	0
Årets afskrivninger	-16.933	-16.933
Af- og nedskrivninger 30. september	-33.866	-16.933
Regnskabsmæssig værdi 30. september	50.798	67.731
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	74.125	74.125
Tilgang i årets løb	20.343	0
Kostpris 30. september	94.468	74.125
Regnskabsmæssig værdi 30. september	94.468	74.125
Der specificeres således:		
Deposita	94.468	74.125
	94.468	74.125

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 139 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende ejendom med en årlig leje på 378 t.kr. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 95 t.kr.